
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Posadas

Núm. 8.981/2011

Iniciado por el Departamento de Sanciones de esta Administra-

ción expedientes administrativos por infracciones al Real Decreto

Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, por el que se aprueba el

Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehícu-

los a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación del siguien-

te anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo

Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas

no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba en horario de 9:00 a 14:00 en el

Departamento de Sanciones, sito en Avda. Blas Infante nº. 68 de

Posadas, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no hubiera comparecido la no-

tificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Posadas (Córdoba) a 4 de septiembre de 2011.- El Alcalde,

Antonio Jesús Ortega Borja.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE SANCIONES

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

6229GZG

.

4609FZX

.

CO4045AS

7255FSX

7255FSX

7255FSX

7255FSX

2147CZG

8776GDX

6330DVC

4755BLP

ALCAIDE PORCEL FRANCISCO JAVIER

BARRIENTOS MORALES ANTONIO MIGUEL 

BATISTA MORALES MARIA DOLORES

BENITEZ ORTEGA TOMAS 

COBOS ALMENARA FRANCISCO 

DIAZ BERMUDEZ RAUL 

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

DIAZ RODRIGUEZ ALICIA MARIA

ESPEJO OLIVARES PABLO JESUS

FERNANDEZ DE MESA DELGADO ANA MARIA

FERNANDEZ ROJO ANTONIO 

GARCIA CALABRIA MIRIAN 

GARCIA ROMERO FLORENTINO 

MADERO ROSA MARIA AUXILIADORA

MANOIU  BOGDAN ILIE 

MARTINEZ MORALES FRANCISCO 

MAYA MOLINA MANUEL 

MORENO GOMEZ JUAN 

MORENO MARTINEZ DOLORES 

NIETO ROJANO FRANCISCO 

194/2011

181/2011

225/2011

359/2010

220/2011

134/2011

144/2011

149/2011

154/2011

186/2011

189/2011

191/2011

258/2010

31/2011

378/2010

321/2010

383/2010

163/2011

369/2010

368/2010

382/2010

143/2011

381/2010

371/2010

373/2010

30837801E

45742572B

75382418X

26973063C

80117567B

30970074E

80134305M

80134305M

80134305M

80134305M

80134305M

80134305M

80134305M

50614139V

38508Y

38773237K

30821698L

30836944Q

75300553W

X6788938M

75586595Q

46071468F

30400573R

30465496H

30459956K

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

         600,00

         200,00

         160,00

          90,00

         160,00

          40,00

          80,00

          80,00

          80,00

         160,00

         160,00

         160,00

         100,00

         200,00

         180,00

         200,00

         160,00

          80,00

         180,00

         600,00

         160,00

         200,00

         600,00

         600,00

         600,00

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Resolución (ACTO)-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Resolución Con Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Resolución (ACTO)-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                                      a                       

.                  

.

9241BVG

CO4862AV

PANIFICADORA A BARRIENTOS CASTELL SL   

PANIFICADORA A BARRIENTOS CASTELL SL   

PROMAT AUTOMATIZACION CONTROL Y ROBOTICA, S.L   

SANCHEZ DELGADO MANUEL 

SANCHEZ DELIS FRANCISCO JOSE

SANCHEZ RAMOS VANESSA 

SOTO MARTIN LIDIA MARIA

ULLOA PORCEL EMILIO JOSE

ULLOA PORCEL EMILIO JOSE

VALDENEBRO BELLO RAFAEL 

VAZQUEZ GONZALEZ ENRIQUE 

370/2010

219/2011

216/2011

185/2011

187/2011

365/2010

20/2011

193/2011

375/2010

372/2010

376/2010

B14248587

B14248587

B14645907

30799526L

30468360F

80150771A

30809406D

30818997D

30818997D

44355673N

29886529F

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

         600,00

         160,00

         180,00

         600,00

         160,00

         100,00

          45,00

         160,00

         160,00

         600,00

         180,00

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-
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